
久 法 発 第 ８ 号 

令和７年５月 20日 

   会 員 各 位 

 

 

                         公益社団法人久慈法人会 

                           会長 對 馬 博 貴 

 

令和７年度第１３回通常総会開催について 

 

謹啓 新緑の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます  

平素より当会の事業運営につきましては、格別なるご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて 標記総会を下記により開催いたしますので、ご多用中のところ誠に恐縮に存じま 

すが、ご出席くださるようご案内申し上げます 

 なお、出欠につきましては準備の都合上、６月 10日（火）までに同封の出欠連絡票を FAX 

にてご連絡をお願いいたしますとともに、ご欠席の場合は委任状の提出を併せてお願い申し 

上げます 

謹白 

記 

１.日  時  令和７年６月 20日（金） 通常総会 午後４時～午後５時 30分 

                     交 流 会 午後５時 30分～午後 7時 

２.場  所  久慈グランドホテル 

３.議   事  ◇決議事項 

第１号議案 令和６年度計算書類承認の件 

          第２号議案 任期満了に伴う役員選任の件 

                第３号議案 その他 

        ◇報告事項 

          報告事項１ 令和６年度事業報告（令和７年度第１回理事会で承認） 

          報告事項２ 令和７年度事業計画報告（令和６年度第３回理事会で承認） 

          報告事項３ 令和７年度収支予算報告（令和６年度第３回理事会で承認） 

４.表  彰  優良経理担当者表彰、役員感謝状、退任役員感謝状 

５.交 流 会  会費 6,000円 

 

 



FAX送信票                                                          【別紙】 

 

公益社団法人久慈法人会 会長 對馬 博貴 行 

（FAX 0194－52－0933） 

 

公益社団法人久慈法人会令和７年度通常総会 

出 欠 連 絡 票 

 

会 社 名 出 席 者 名 総 会 交流会 

    

（総会、懇親会の出欠を 〇・× で表示願います） 

 

 

連絡事項（住所、称号、代表者、資本金等の変更がございましたら記入願います。） 

 

※変更  あり ・ なし 

 

住 所：                 称 号： 

代表者：                 資本金： 

その他： 

 

※なお、総会にご出席できない場合は、委任状に会社名、代表者名をご記入のうえ 

６月 10 日（火）までに FAX で返信願います。 

【担当;久慈法人会事務局 向、高屋敷 TEL0194-52-2273】 

 

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

委 任 状 

 

私は           を代理人として、令和７年６月 20日開催の第 13回 

 

通常総会において議決権を行使する一切の権限を委任します。 

 

 

令７年 月  日 

 

 

会社名                 （電話番号：   ―     ）          

 

                       

代表者名             ㊞  （ご捺印をお願いいたします） 


